ARTÍCULO PRIMERO. - Librar mandamiento de pago a favor del Consejo Superior de 

la Judicatura y contra el(la) señor(a) VIVIANA ESCOBAR BENAVIDES - 37081195, 

identificado(a) con Cédula de Ciudadanía No. 37081195 por la cantidad liquida de 

TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 

M/CTE. ($ 3,447,270.00), más los intereses moratorios causados desde que se hizo 

exigible la obligación hasta el día que se efectúe su pago total como lo Establece 

el Estatuto Tributario.  

ARTÍCULO SEGUNDO. - Ordenar el pago de la suma indicada en el artículo anterior,